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Portaria N° 0000344/2024 - 22 defevereiro de 2024

Remanegjamento de Dotacfes Orcamentarias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicdes legais, Resolve:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificagdes das despesas, quanto a sua
natur eza.

RESOLVE:

Art. 1° - Efetuar o Remanejamento de 42.500,00 (quarenta e dois mil quinhentos reais), para acréscimos
dos seguintes sub-elementos da despesa or¢camentarias, conforme segue:

Art. 2° - Os recursos para atender o disposto 1°, sera proveniente do remanejamento de reducéo dos seguintes
sub-elementos da despesa orcamentaria:

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM , 22 de FEVEREIRO de 2024

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal
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ANEXO UNICO

Elemento Despesa

ORGAO: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
ACAO: 2.010- GESTAO ADMINISTRATIVA SEMAD

33903016000
33903943000
33903999000
33903004000
33903910000

Total por Acdo

Total por Unidade
Total por Orgdo

Total da Movimentacéo

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Acrescimo

0,00

0,00

0,00
2.500,00
40.000,00

42.500,00
42.500,00
42.500,00
42.500,00
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Reducéo

2.500,00
30.000,00
10.000,00

0,00
0,00

42.500,00
42.500,00
42.500,00
42.500,00
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